
 
 Na temelju članka 48. stavka 1. podstavka 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne Novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), članka 34. Zakona o predškolskom odgoju i 
naobrazbi („Narodne novine“ br. 10/97, 107/07, 94/13, 98/19) i članka 49. Statuta Grada Gospića 
(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-p.t., 7/15, 1/18, 3/20, 1/21) 
Gradonačelnik Grada Gospića dana 4. siječnja 2022. godine donosi 
 
 

O D L U K U 
o imenovanju članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Pahuljica 

 
I. 

 
Za članove Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Pahuljica ispred osnivača - Grada Gospića imenuju se: 
 

1. KATA MILKOVIĆ,  iz Gospića, Smiljanska 61A, OIB: 87577926523, 
2. MILENA TONKOVIĆ iz Gospića, Smiljansko polje 71, OIB: 85842656807, 
3. IVERIJA FILIPOVIĆ, iz Gospića, Zagrebačka 10, OIB: 79688065229. 

 
II. 
 

Članovi Upravnog vijeća iz točke I. ove Odluke imenuju se na vrijeme od 4 (četiri) godine. 
  
 

III. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a  objavit će se u “Službenom vjesniku Grada 
Gospića”. 

 
KLASA: 119-01/22-01/1 
URBROJ: 2125/01-02-22-01 
Gospić, 4. siječnja 2022. godine 

 
 

 
                                                                                                   GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

 
                                                                                                Karlo Starčević, v.r. 

 

 


